
  

 

 
     Gmina Kołaczkowo 
 

 
         Kołaczkowo, dn. 18.10.2024 r. 

FEZP.271.18.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dostawa oleju opałowego na rok 2025 dla jednostek podległych Gminie Kołaczkowo 
 

Termin składania ofert do 18.10.2024 r. do godz. 11:00, otwarcie ofert: 18.10.2024 r., godz.11:15. 

Zamawiający Gmina Kołaczkowo reprezentowana przez Wójta Gminy Kołaczkowo, działając zgodnie z art. 222 

ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) 

informuje, że w w/w postępowaniu przetargowym zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:  

 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto w zł 

 

 

 

1. 

 
T&J Paliwa Sp. z o.o. 
ul. Sławoszewska 2b 

63-220 Kotlin 
NIP: 617-17-29-604 

 
  

 
 

370 423,18 

 

 

2. 

 
P.H.U. Trans-Oll  

Jarosław Kwiatkowski 
Felicjanów 11 A 

62-710 Władysławów 
Nip: 668-00-10-583 
 

   

 
 
 

382 557,68 

 

 

3. 

 

P.H.U „BAK” Sprzedaż Produktów Naftowych 

Krystyna Figas, Wojciech Figas 

ul. Podgórna 17a 

62-500 Konin 

NIP: 665-26-58-591 

 

 
 
 

371 978,57 

 

 

4. 

 

WRC Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 18a 

62-563 Licheń Stary 

NIP: 665-29-69-291 

 

 
 

368 160,92 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę brutto na realizację całości zadania: 561 600,00 zł brutto. 

 

 

 
Wójt Gminy Kołaczkowo 

     Mariusz Gomulski 


